Resultatliste

Abent Lgb sept-2020 Offisiell liste Myrhgj-Uhrehgje plantage 27-09-2020
PlaceringNavn Klub Tid Efter Km tid
D12 3,35 KM
1 Matilde Riis Madsen Rold Skov Ok 36:28 10:53
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1 Ant poster 15
D14 4,25 KM
1 Andrea Ebert Svenningsen Rold Skov Ok 30:50 07:15
DNS Astrid Faber Fenger-Grgn Silkeborg Ok
Sum 2 Tilmeldte 2 Startende: 1 Ant poster 14
D20 6,625 KM
1 Alberte Karoline Thyssen Horsens Ok 1:00:06 09:04
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1 Ant poster 18
D40 5,775 KM
1 Susanne Loft Thyssen Horsens Ok 1:01:55 10:43
DNS Signe Faber Silkeborg Ok
Sum 2 Tilmeldte 2 Startende: 1 Ant poster 20
D45 5,775 KM
1 Sannie Ebert Jacobsen Rold Skov Ok 1:03:23 10:58
2 Anne Riis Rold Skov Ok 1:24:47 21:24  14:40
Sum 2 Tilmeldte 2 Startende: 2 Ant poster 20
D50 4,7 KM
1 Lene Bejer Damgaard Viborg Ok 52:10 11:05
2 Lene Stick Nielsen Viborg Ok 56:12 04:02 11:57
3 Lajla Praestgaard Mariager Fjord Ok 1:02:48 10:38 13:21
4 Helle Nikkel Viborg Ok 1:15:00 22:50 15:57
Sum 4 Tilmeldte 4 Startende: 4 Ant poster 14
D60 3,475 KM
1 Britt Hermanrud Silkeborg Ok 41:56 12:04
2 Hanne Mgller Andersen Ok Pan 53:46 11:50 15:28
3 Birgitte Bach Viborg Ok 1:05:02 23:06 18:42
4 Hanne H. Poulsen Mariager Fjord Ok 1:05:23 23:27 18:48
DSQ Tove Straarup Horsens Ok 54:35 DSQ Missed 064
Sum 5 Tilmeldte 5 Startende: 5 Ant poster 13
D65 3,475 KM
1 Grethe Anseus Viborg Ok 43:17 12:27
2 Kirsten Bobach Aalborg 54:01 10:44 15:32
3 Pia Gade Viborg Ok 57:03 13:46 16:25
Sum 3 Tilmeldte 3 Startende: 3 Ant poster 13
D70 3,2 KM
1 Jane Thode Jensen Nordvest Ok 39:08 12:13
2 Lisbet Nielsen Ok Vendelboerne 41:56 02:48 13:06
3 Ann Dorrit Hansen Ok Djurs 43:56 04:48 13:43
4 Elizabeth Borchorst Rold Skov Ok 45:19 06:11 14:09
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Resultatliste

Abent Lgb sept-2020 Offisiell liste Myrhgj-Uhrehgje plantage 27-09-2020
PlaceringNavn Klub Tid Efter Km tid
D70 3,2 KM
5 Birthe Helms Silkeborg Ok 47:04 07:56 14:42
6 Edith Sgrensen Aalborg 56:42 17:34 17:43
7 Ellen Thomsen Ok Vendelboerne 59:21 20:13 18:32
8 Jytte Larsen Silkeborg Ok 1:35:38 56:30 29:53
Sum 8 Tilmeldte 8 Startende: 8 Ant poster 12
D75 3,2 KM
1 Rigmor Schou Mariager Fjord Ok 39:19 12:17
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1 Ant poster 12
H16 5,775 KM
DNS Asbjgrn Faber Fenger-Grgn  Silkeborg Ok
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 0 Ant poster 20
H21 8,95 KM
1 Rico Hejlskov Mogensen Silkeborg Ok 56:04 06:15
2 Harald Hermanrud Silkeborg Ok 1:07:02 10:58 07:29
3 Allan Hougaard Aarhus 1900 1:39:23 43:19 11:06
DNS Morten Fenger-Grgn Silkeborg Ok
Sum 4 Tilmeldte 4 Startende: 3 Ant poster 28
H35 8,95 KM
1 Michael Filyo Silkeborg Ok 1:25:13 09:31
DSQ Anders Lorentzen Silkeborg Ok 1:16:59
Sum 2 Tilmeldte 2 Startende: 2 Ant poster 28
H40 6,625 KM
1 Claus Bobach Aalborg 56:29 08:31
2 Carsten Thyssen Horsens Ok 1:01:07 04:38 09:13
Sum 2 Tilmeldte 2 Startende: 2 Ant poster 18
H45 6,625 KM
1 Jakob Madsen Rold Skov Ok 1:20:51 12:12
Sum 1 Tilmeldte 1 Startende: 1 Ant poster 18
H50 5,775 KM
1 Henrik Albahn Lyngby Ok 59:41 10:20
2 Thomas Lindschouw Aalborg 1:11:35 11:54 12:23
3 Lars Humle Akif 1:32:26 32:45 16:00
DNS Ole Praestgaard Mariager Fjord Ok
Sum 4 Tilmeldte 4 Startende: 3 Ant poster 20
H55 5,775 KM
1 Jorgen Schnack Aalborg 46:26 08:02
2 Lennart Bo Kristiansen Viborg Ok 1:08:27 22:.01 1151
3 Jan Hauerslev Ok Pan 1:11:07 24:41  12:18
Sum 3 Tilmeldte 3 Startende: 3 Ant poster 20
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Abent Lgb sept-2020

PlaceringNavn

H60
1 Jess Rasmussen
2 Michael Fischer
3 Sgren Bak
4 Steffen Alm
5 Rolf Duedahl Nielsen
6 Niels Stadel
7 Helge Poulsen
8 Egon Sloth
9 Torben Pedersen
10 Finn Rosenqvist
11 Peer Straarup
12 Stig Barrett
13 Svend Erik Skovsgaard
14 Frode Mogensen
15 Helmut Hilden

DNS Sgren Munthe

Resultatliste

Offisiell liste
Klub

4,7 KM

Viborg Ok
Aalborg

Aalborg

Nordvest Ok

Ok Djurs
Silkeborg Ok
Mariager Fjord Ok
Aalborg P.i. O-Afd.
Viborg Ok
Aalborg

Horsens Ok
Viborg Ok

Viborg Ok
Mariager Fjord Ok
Rold Skov Ok
Mariager Fjord Ok

Sum 16 Tilmeldte 16 Startende: 15
H65 4,7 KM
1 Keld Gade Viborg Ok
2 Arne Moe-Jensen Viborg Ok
3 Jargen Jgrgensen Silkeborg Ok
Sum 3 Tilmeldte 3 Startende: 3
H70 3,475 KM
1 Saren Elkjeer Viborg Ok
2 Max Hansen Ok Djurs
3 Jargen Minster-Swendsen Silkeborg Ok
4 Poul Bobach Aalborg
5 Steen Frandsen Viborg Ok
6 Niels Bobach Aalborg
7 Clive Allen Silkeborg Ok
8 Finn Harup Nielsen Ok Vendelboerne
9 Hermann P. Jensen Nordvest Ok
10 Carl Malling Randers Ok
DSQ Ole F. Thomsen Ok Vendelboerne
Sum 11 Tilmeldte 11 Startende: 11
H75 3,475 KM
1 Erik Anders Jensen Silkeborg Ok
2 Arne Pedersen Mariager Fjord Ok
Sum 2 Tilmeldte 2 Startende: 2
H80 3,2 KM
1 Kai @. Laursen Aalborg
2 Vagn Lidegaard Mariager Fjord Ok
Sum 2 Tilmeldte 2 Startende: 2

eTiming - www.emit.no

27-09-2020 15:49:06

Myrhgj-Uhrehgje plantage 27-09-2020

Tid Efter Km tid
42:56 09:08
44:59 02:03 09:34
46:13 03:17 09:50
46:51 03:55 09:58
48:36 05:40 10:20
48:47 05:51 10:22
50:05 07:09 10:39
50:17 07:21 10:41
54:51 11:55 11:40
57:30 14:34 12:14
58:27 15:31 12:26

1:03:40 20:44 13:32
1:16:57 34:01 16:22
1:18:55 35:59 16:47
1:30:59 48:03 19:21

Ant poster 14

44:23
52:18
1:06:38
Ant poster 14

36:50
37:38
39:43
40:57
42:06
44:32
46:44
47:23
51:12
55:18
45:40
Ant poster 13

46:11
1:18:34
Ant poster 13

38:50
1:03:51
Ant poster 12

07:55
22:15

00:48
02:53
04:07
05:16
07:42
09:54
10:33
14:22
18:28

32:23

25:01

09:26
11:07
14:10

10:35
10:49
11:25
11:47
12:06
12:48
13:26
13:38
14:44
15:54
DSQ Missed 175

13:17
22:36

12:08
19:57

Side:3



